

ONDERDELENLIJST

Ref. nr.	Omschrijving	Aantal	Ref. nr.	Omschrijving	Aantal
1	Trechter	1	30	Afstandsstuk	1
2	Grote platte onderlegging Ø6	16	31	Vaste dwarsbuis	1
3	Zeskantbout M6x40	15	32	Kunststof dop	3
4	R-pen Ø3	1	33	Steunbuis	1
5	Lager	2	34	Zeskantbout M6x35	2
6	Vaste stelplaat	1	35	Handgreep	1
7	Bewegende stelplaat	1	36	Handgreepafdekking	2
8	Voet voor veer	1	37	Asbus	2
9	Zeskantborgmoer M6	22	38	Dwarsbuis	1
10	Veer	1	39	Veerpen Ø4x30	1
11	Zeskantborgmoer M8	3	40	Beugel	1
12	Platte onderlegging Ø8	2	41	Zeskantbout M6x20	7
13	Vaste plaat voor drijfstang	1	42	Slotbout M6x25	1
14	Schoepenwiel	1	43	Getande borgring Ø8	1
15	Wiel	2	44	Verbindingsplaat	1
16	Splitpen Ø5x35	2	45	Afstandsstuk	1
17	Platte onderlegging Ø16	8	46	Vleugelmoer M6	1
18	Scherm	1	47	Stelhendel	1
19	As	1	48	Handgreepafdekking	1
20	Binnenste asbus	2	49	Veerring Ø6	7
21	Buitenste asbus	2	50	Nylon onderlegging	1
22	Klinknagel Ø5x8	2	51	Steunplaat van as	1
23	Framebuisseenheid	1	52	Regenafdekking	1
24	Pignontandwiel	1	53	Aandrijfpen	1
25	Zwenkas	1	54	Tandwiel (aandrijving)	1
26	Schroef M4x20	1	55	Steundop van as	1
27	Veerpen Ø3x16	1	56	Wielbus	2
28	Vast stangenstelsel	1	57	Zeskantborgmoer M5	1
29	Zeskantbout M8x75	1	58	Zeskantbout M5x40	1